Diário Oficial Nº 517 Quarta-feira, 19 de outubro de 2022 Miranda - MS

4 www.diariooficialms.com.br/miranda

Secretaria de Administração e Finanças

EDITAL Nº 10/2022 CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE

CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA/MS

FÁBIO SANTOS FLORENÇA, PREFEITO MUNICIPAL DE MIRANDA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições, torna público a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DE RECURSO CONTRA A INSCRIÇÃO COMO PNE
do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal
da Prefeitura Municipal de Miranda/MS , relacionados no ANEXO ÚNICO do EDITAL Nº 007/2022, publicado em 27 de
setembro de 2022.
1. RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DE RECURSO CONTRA A INSCRIÇÃO DEFERIDA COMO PNE :
ONDE SE LÊ:

INSC. NOME CARGO RESULTADO

777292

MIRELA DA COSTA GOMES

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

LEIA-SE:

INSC. NOME CARGO RESULTADO

777292

MIRELA DA COSTA GOMES

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO

Miranda – MS, 18 de outubro de 2022.

Fábio Santos Florença

Prefeito Municipal de Miranda

Matéria enviada por Walquiria Angélica Santos Bitonti